
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,  ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 
Krajského úřadu - Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen „Krajský úřad“) jako 
příslušného správního orgánu podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu § 20 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) v platném 
znění (dále jen zákon č. 100/2001 Sb.).  
Krajský úřad na základě oznámení, které podal oznamovatel: Bohemia Vitae Jindřichův Hradec, a.s., Jarošov nad 
Nežárkou 23, 378 41, Jarošov nad Nežárkou (dále též „oznamovatel“), a po provedeném zjišťovacím řízení podle 
ust. § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. rozhodl, že předložený záměr:  

„P řestavba t ří hal pro chov prasat na chov dr ůbeže v areálu porodny prasnic ve Stráži nad Nežárko u“ 

nemá významný vliv na životní prost ředí a nebude posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb. 

1. Identifika ční údaje 

a) Název záměru  

 „Přestavba t ří hal pro chov prasat na chov dr ůbeže v areálu porodny prasnic ve Stráži nad Nežárko u“ 

b) zařazení podle přílohy č. 1 zákona č. 100/2001 Sb. 

Jde o změnu záměru uvedeného v příloze č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb. kategorii I, bodu 1.7 Zařízení k 
intenzivnímu chovu drůbeže nebo prasat s více než: a) 85 000 místy pro kuřata, 60 000 místy pro slepice; b) 3 000 
místy pro jatečná prasata (nad 30 kg) nebo c) 900 místy pro prasnice. Dle § 4 odst. 1 písm. b zákona č. 100/2001 
Sb. by záměr vlivem zvýšení kapacity a změny druhu chovu mohl mít významný negativní vliv na životní prostředí. 
Změna svou kapacitou přesahuje hodnoty uvedené v příloze č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb., kategorie II bod 1.5 
(Zařízení k intenzivnímu chovu hospodářských zvířat s kapacitou od 50 dobytčích jednotek), ale nedosahuje 
hodnot uvedených v příloze č. 1 k zákonu kategorii I, bodu 1.7. Změna záměru podléhá posuzování, pokud se tak 
stanoví ve zjišťovacím řízení, které bude probíhat podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb. 

c) oznamovatel: 

Společnost Bohemia Vitae Jindřichův Hradec, a.s., Jarošov nad Nežárkou 23, 378 41, Jarošov nad Nežárkou, IČO: 
48201987. Zpracovatelem oznámení je Václav Frühauf ze společnosti Bohemia Vitae Jindřichův Hradec, a.s.   

2. Kapacita (rozsah) zám ěru:  

Současná kapacita:  haly jsou určeny pro chov prasat  
Budoucí kapacita:  hala 2 - s plochou 1 242,7 m2 -  24 850 ks brojlerů, případně 8 690 ks kachen 
hala 3 s plochou 1104,9 m2  -  22 090 ks brojlerů, případně 7 734 ks kachen 

hala 4 stavebně stejná s plochou 1104,9 m2  -  22 090 ks brojlerů, případně 7 734 ks kachen. 

Čj.:  KUJCK 84387/2017 OZZL   
Sp.zn.:   OZZL 58569/2017 

 datum: 10.07.2017  vyřizuje:  Ing. Petr Lázni čka  telefon: 386 720 770

+LVDCY11OHZD2+!
KUCBX00NGYC1 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 

Celková kapacita výkrmu drůbeže bude 69 030 ks brojlerů (110,45 DJ) a v případě výkrmu kachen 24 158 ks 
kachen (96,63 DJ). Přestavbou těchto hal z chovu prasat na chov drůbeže dojde ke snížení chovu v těchto halách 
cca na jednu třetinu dobytčích jednotek.   

3. Umíst ění záměru (kraj, obec, katastrální území)  
kraj: Jiho český 
obec: Stráž nad Nežárkou   

kat. území: Stráž nad Nežárkou 

4. Charakter zám ěru a možnost kumulace s jinými zám ěry  
Cílem záměru je přestavba hal č. 2, 3 a 4 v areálu porodny prasnic Stráž nad Nežárkou určené pro chov prasat na 
chov drůbeže (brojleři, kachny). Haly společnosti Bohemia Vitae, a. s. byly do roku 2012 využívány k chovu prasat. 
Od té doby byl provoz na těchto halách dočasně přerušen. Haly se nachází na parcele 340/1-3,  341/1-5 a 342/1-3 
v k.ú. Stráž nad Nežárkou. Výkrmna brojlerů vznikne rekonstrukcí hal č. 2, 3 a 4 v uvedeném areálu. Budou 
prováděny pouze vnitřní stavební úpravy a výměna starých technologií pro chov prasat za nové technologie pro 
chov drůbeže. Ostatní stávající haly areálu budou sloužit svému dosavadnímu účelu. Objekty k rekonstrukci jsou 
ve velmi dobrém technickém stavu, je vyřešeno napojení na inženýrské sítě. K dispozici je bývalý velkoobjemový 
seník uvažovaný pro sklad slámy. Při rekonstrukci hal chovu prasat na výkrm drůbeže a jejich následném provozu 
nedojde k významnému negativnímu ovlivnění životního prostředí.  

5. Stru čný popis technického a technologického řešení 
Při rekonstrukci budou vybourány vnitřní příčky, částečně zazděny stávající otvory. Bude provedeno zarovnání 
podlahy. Přední štíty hal budou nově osazeny vraty pro umožnění vjezdu, podestýlání, vyhrnování podestýlky a pro 
manipulaci se zvířaty. V zadním štítu haly 2 budou vybourány otvory pro ventilátory. Vně každé haly budou 
osazeny dva zásobníky na krmivo. 

Napájení bude kapátkové, v každé hale budou 4 napájecí řady, kapátka budou opatřena odkapovými miskami. 
Pitná voda bude odebírána z obecního vodovodu. V každé hale budou 3 krmné řady. Krmivo do zásobníků v hale 
bude automaticky doplňováno ze dvou venkovních sil flexibilním dopravníkem. Vytápění hal bude zajištěno 4 ks 
hořáků v každé hale na propan s výkonem 75 kW. Ventilace bude dle dodatku v hale 2: stávající ventilace složená 
z 11 stropních ventilátorů FANKOM FC- 1663 o hlučnosti 64 dB měřené ve vzdálenosti 2 m od výfukové hrany 
ventilátoru a výměně vzduchu 11240 m3/h, která bude v zadní štítové zdi posílena o 3 ventilátory typu BD-V 130 s 
nižší hladinou hluku na jednotku výkonu. Hlučnost těchto ventilátorů měřená 7 m od výfukové hrany je 64 dB při 
výměně vzduchu 44 700 m3/h. Čistý vzduch bude přiváděn nasávacími klapkami na bocích haly. Ventilace bude 
řízena jednotkou FANKOM MRK II. Řízeny budou ventilátory i nasávací klapky. Ve stavebně stejných halách 3 a 4 
je stávající příčná ventilace složena z 8 ventilátorů FANCOM  FC 1456 s hlučností 72 dB měřené ve 2 m od 
výfukové hrany ventilátoru, při výměně vzduchu každého z nich 10680 m3/h. V každé hale budou 4 tyto ventilátory 
nahrazeny 4 ventilátory se sníženou hladinou hluku na jednotku výkonu typu BD-V 130 s hlučností 64 dB měřené 
ve vzdálenosti 7 m od výfukové hrany ventilátoru při výměně vzduchu 44 700 m3/h. Nové ventilátory budou 
umístěny na boku haly v otvorech po měněných ventilátorech. Nasávací klapky zůstanou na protějším boku haly. 
Jeden ventilátoru BD-V 130 vzhledem ke svému výkonu a přibližně stejné hlučnosti jako ventilátor FANCOM, 
nahradí čtyři stávající ventilátory FANCOM. 

Odůvodn ění 

1. Došlá vyjád ření: 

Krajský úřad obdržel k oznámení celkem 5 vyjádření 4 dotčených správních úřadů (Krajská hygienická stanice – 2 
vyjádření, Česká inspekce životního prostředí, Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí a 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj). Oznamovatel zaslal dodatek s upřesněním 
druhů ventilátorů a žádost o prodloužení termínu pro vyjádření, vzhledem k potřebě tohoto upřesnění pro Krajskou 
hygienickou stanici. Veřejnost se k záměru nevyjádřila. Došlá vyjádření: 

Krajská hygienická stanice Jiho českého kraje se sídlem v Českých Bud ějovicích  vyjádření ze dne 6. 6. 2017 
s čj.: KHSJC 14628/2017/HOK.JH doplněné vyjádřením ze dne 29. 6. 2017 s čj.: KHSJC 20149/2017/HOK.JH. 

Česká inspekce životního prost ředí, oblastní inspektorát České Bud ějovic vyjádření ze dne 2. 6. 2017 
s čj.:ČIŽP/42/IPP/1706742.001/17/CDV 

Městský ú řad Jind řichův Hradec, odbor životního prost ředí vyjádření ze dne 1. 6. 2017, č.j..: 
OŽP/24889/17/IN-576. 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správ y pro Jiho český kraj  vyjádření ze dne 1. 6. 2017, čj.: 
SVS/2017/067102-C. 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 

Podrobné rozpracování uvedených vyjád ření dot čených orgán ů: 

Krajská hygienická stanice Jiho českého kraje se sídlem v Českých Bud ějovicích  ve vyjádření ze dne 6. 6. 
2017 požaduje doplnění dokumentace Oznámení o vyhodnocení předpokládané hlukové zátěže z provozu záměru. 
Ve vyjádření ze dne 29. 6. 2017 po obdržení dodatku oznamovatele o typech použitých ventilátorů a jejich 
hlučnosti, nepožaduje posuzování záměru, ale požaduje doplnit akustickou studii do projektové dokumentace ke 
stavebnímu řízení a před uvedením do provozu prokázat měřením dodržení limitů hluku.  

Požadavek bude součástí stavebního řízení, kde bude uplatněn. 

Česká inspekce životního prost ředí, oblastní inspektorát České Bud ějovice  ve vyjádření ze dne 2. 6. 2017 
nemá zásadní připomínky a nepožaduje posuzování záměru. 

Upozornění jsou jen zákonného charakteru.  

Městský ú řad Jind řichův Hradec, odbor životního prost ředí, ve vyjádření ze dne 1. 6. 2017 požaduje upřesnit 
v  projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení druhy a množství odpadu při výstavbě a při provozu a způsob 
nakládání. Nepožaduje posuzování. Uvádí, že příslušným vodoprávním úřadem a příslušným orgánem ochrany 
ovzduší je OŽPZaL KÚ JčK v Českých Budějovicích. 

Požadavek bude součástí stavebního řízení, kde bude uplatněn. 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správ y pro Jiho český kraj, ve vyjádření ze dne 1. 6. 2017 nemá 
připomínky a nepožaduje posuzování záměru 

Zaslaný dodatek oznamovatele s upřesněním druhů ventilátorů je již zapracován v popisu záměru. 

Doporučení a požadavky v došlých vyjádřeních vyplývají ze zákonných předpisů a není nutno je jednotlivě 
přezkoumávat, předepisovat, doplňovat a dále konkretizovat. Při zpracování projektové dokumentace pro stavební 
řízení, je třeba, aby jim oznamovatel vyhověl. 

2. Krajský ú řad v rámci zjiš ťovacího řízení, jehož cílem bylo zjišt ění, zda zám ěr může mít významný vliv na 
životní prost ředí a zda bude posuzován podle zákona, hodnotil zám ěr na základ ě následujících kritérií 
uvedených v p říloze č. 2 k zákonu:  

a. Charakteristika zám ěru  

Záměrem oznamovatele je přestavba části zemědělského areálu chovu prasat na chov drůbeže. Jedná se o 
přestavbu stávajících hal ve stávajícím zemědělském areálu, která vyžaduje zejména změny ve vnitřním 
uspořádání a změny způsobu větrání a používání podestýlky. Posuzovaný záměr nezasahuje do chráněných 
území. 

b. Charakteristika p ředpokládaných vliv ů záměru na obyvatelstvo a životní prost ředí  

Vlivy na obyvatelstvo  

Areál je v dostatečné vzdálenosti od obydlených částí obce. Vzhledem k nahrazení některých původních 
ventilátorů novými s obdobnou hlučností, ale podstatně výkonnějšími, by nemělo dojít k významným změnám 
z hlediska hlučnosti. Vlivy emisí z provozu motorových vozidel na znečištění ovzduší jsou vzhledem k nízké 
intenzitě dopravy nevýznamné. Dopravní zatížení obytných částí obce v době vlastního provozu nebude rovněž 
významné.  

Vlivy na ovzduší a klima  

Vyklízení stáje bude jednorázové po skončení turnusu, kdy dojde k vyhrnutí podestýlky pomocí traktorů s 
přídavnými zařízeními (radlice, vidlice a valník) z hal a jejímu odvozu na zpevněné polní hnojiště a schválená polní 
uložiště. Dopravní obsluha chovu drůbeže bude po silnici I. třídy č. 34. Jarošov nad Nežárkou – Jindřichův Hradec 
– Stráž nad Nežárkou. Tato dopravní obsluha nezatíží obec Stráž nad Nežárkou, protože bude prováděna mimo 
obec. Emise z dopravní obsluhy nebudou významné. 

Vlivy na hlukovou situaci  

S ohledem na charakter stavby, vzdálenosti od obytné zástavby a druhu navržených změn ventilace hal lze 
konstatovat, že v době výstavby a při běžném provozu by nemělo dojít k významným změnám a neměly by být 
překračovány hygienické limity hluku dané hygienickými předpisy. Dopravní obsluha nezatíží město Stráž nad 
Nežárkou.  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 4 

Vlivy na vodu  
Voda bude odebírána z veřejného vodovodu na základě smlouvy. Záměr nezasahuje do stávajících systémů 
odvodnění dešťové vody.  

Vlivy na půdu  

Záměr je realizován ve stávajících halách zemědělského areálu, takže nedochází ke změně. 

Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje  

Záměr nemá vliv na horninové prostředí a přírodní zdroje ani v současnosti ani v budoucnosti. V areálu budou 
produkována jen statková hnojiva. Vliv pojíždění dopravních prostředků není významný. Kdyby došlo k havárii, 
budou vyteklé pohonné hmoty odpovídajícím způsobem likvidovány.  

Vlivy na faunu, floru a ekosystémy  

Záměr je realizován ve stávajícím areálu ve stávajících halách, takže neznamená ohrožení populací zvláště 
chráněných nebo regionálně vzácných druhů živočichů, včetně jejich reprodukčních prostor. Vlastním záměrem a 
jeho provozem nejsou ohroženy ani populace jiných druhů živočichů. Vlivy na faunu, floru a ekosystémy jsou tudíž 
nevýznamné. Možný významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky 
významných lokalit byl vyloučen ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. 

Vlivy na krajinu  

U každé haly budou osazeny dva zásobníky na krmivo. K ovlivnění krajiny mimo areál střediska nedojde.  

Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky  

Vzhledem k tomu, že jde o stávající areál a stávající budovy, záměr nebude mít vliv na žádné architektonické ani 
archeologické památky. 

 

3. Popis řízení: 

Oznámení změny záměru „Přestavba tří hal pro chov prasat na chov drůbeže v areálu porodny prasnic ve Stráži 
nad Nežárkou“ podle přílohy č. 3 k zákonu byl předložen oznamovatelem, dne 9. 5. 2017 v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 100/2001 Sb. Zpracovatelem oznámení je Václav Frühauf ze společnosti Bohemia Vitae Jindřichův 
Hradec, a.s. Oznámení obsahovalo stanovisko NATURA, které bylo vydáno dne 5. 5. 2017. Protože nejde o novou 
výstavbu, ale pouze o úpravu stávajících hal a změnu druhu chovaných zvířat nebylo nutné vyjádření o souladu s 
územním plánem obce. Záměr dle § 4 odst. 1 písm. b zákona č. 100/2001 Sb. byl podroben zjišťovacímu řízení dle 
§ 7 zákona č. 100/2001 Sb. Informace o zahájení zjišťovacího řízení ze dne 11. 5. 2017 s čj. KUJCK 59535/2017 
OZZL byla elektronicky zveřejněna na www.cenia.cz pod označením JHC822 a dne 12. 5. 2017 byla vyvěšena na 
úřední desce Jihočeského kraje. Město Stráž nad Nežárkou zveřejnilo tuto informaci na úřední desce dne 12. 5. 
2017. Námitky a připomínky ke zjišťovacímu řízení bylo možné uplatnit do 20 dnů od vyvěšení oznámení o 
zahájení řízení na úřední desce Jihočeského kraje. Krajský úřad obdržel k oznámení celkem 5 vyjádření 4 
dotčených správních úřadů a žádné vyjádření veřejnosti. Krajský úřad dále obdržel žádost oznamovatele o 
oddálení vydání závěru zjišťovacího řízení až po vyjádření Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje k dodatku 
oznámení s konkretizací použitých ventilátorů v jednotlivých halách. Uvedené vyjádření krajský úřad obdržel dne 
30. 6. 2017. Krajský úřad dospěl k rozhodnutí na základě podaného oznámení, dodatku oznámení, umístění stáje, 
předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí a obdržených vyjádření. Dotčené správní 
orgány neměly k doplněnému oznámení závažné připomínky. V rámci řízení Krajský úřad hodnotil záměr na 
základě kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu č. 100/2001 Sb.: charakteristika záměru, umístění záměru, 
charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a řídil se následujícími úvahami. 

Stávající zemědělský areál je situován na okraji zástavby obce v dostatečné vzdálenosti od obydlené části. 
V současnosti nebyl využíván dle původního předpokladu. Část stávajících hal proto bude upravena pro chov 
drůbeže, o který je větší zájem a množství úprav není nijak náročné. V oznámení nebylo srovnání se současnými 
BAT technologiemi, které musí být součástí žádosti o změnu integrovaného povolení, které bude následovat. 
Změny, jak při stavební činnosti, tak při vlastním provozu nebudou vzhledem k umístění areálu a vzdálenosti okolní 
zástavby významné. Doprava přes obec bude minimální, takže působení dopravy nebude také významné. 

Krajský úřad na základě výše uvedeného, nepovažuje za nutné, aby záměr byl posuzován podle zákona, neboť 
vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví jsou jednoznačně určeny a není potřeba je v dalším 
procesu posuzování upřesňovat a doplňovat a je zřejmé, že vlivy záměru na životní prostředí a lidské zdraví nejsou 
významné a jejich vliv je malý. Záměr nebude mít významný vliv na životní prostředí a lidské zdraví, a proto není 
nutné další posuzování záměru. 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 5 

4. Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, OVSS II, České Budějovice 
oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona č. 100/2001 Sb., a to do 15 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí, podáním učiněným u Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. 
i) bodu 2 zákona č. 100/2001 Sb. musí dotčená veřejnost předložit v odvolání. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Klimeš 

pověřený vedením  

odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví                                          

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

Toto rozhodnutí Jihočeský kraj a Město Stráž nad Nežárkou bezodkladně zveřejní na své úřední desce nejméně 
15 dnů a musí být zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Rozhodnutí je doručováno dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění a dle § 25 odst. 3 
téhož zákona se písemnost patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj 
považuje za doručenou. 

  

Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů do záznamu o zveřejnění, musí být neprodleně zasláno vyrozumění o 
vyvěšení Krajského úřadu – Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví. 

 

 

Záznam o zveřejnění:  

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 

 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

Razítko a podpis: …………………………………………………… 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení veřejnou vyhláškou 

DS Bohemia Vitae Jindřichův Hradec, a.s., Jarošov nad Nežárkou 23, 378 41, Jarošov nad Nežárkou 

DS Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice (radní pan Pavel Hroch) 

 

Obdrží pro zve řejnění veřejnou vyhláškou nejmén ě 15 dní: 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice (se žádostí o vyvěšení na úřední desce desce) 

DS Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou (se žádostí o vyvěšení na 
úřední desce) 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz,     ID DS: kdib3rr,    www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 6 

Dotčené správní ú řady: 

DS Městský úřad Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 37722 Jindřichův Hradec         

DS Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje České Budějovice, Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice 

DS Česká inspekce životního prostředí České Budějovice oblastní inspektorát, U výstaviště 16, P.O.BOX 32, 
370 21 České Budějovice           

DS Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj, Severní 9, 370 10 České Budějovice 

DS MŽP ČR, odbor posuzování vlivů na ŽP a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zem. a lesnictví - oddělení vodního hospodářství a IP  

 

  

Obdrží po nabytí právní moci  (s vyznačením data) 

DS Bohemia Vitae Jindřichův Hradec, a.s., Jarošov nad Nežárkou 23, 378 41, Jarošov nad Nežárkou 

 


